תשלום הוצאות

הדין מאפשר לבית המשפט לפסוק הוצאות הגנה בשני מקרים. במקרה הראשון כאשר נעצר אדם ושוחרר בלא הגשת
כתב אישום, ומצא בית המשפט שלא היה יסוד למעצר. במקרה השני, נעצר אדם ושוחרר, ומצא בית המשפט שהמעצר
מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 38 (סעיף לב בתום שלא שהוגשה סרק תלונת עקב היה

תשנ"ו-1996).

במקרה זה, לא מצאתי כי התקיימו התנאים לפיצוי המבקש בגין מעצרו.

המבקש לא הציג בפני בית המשפט כל ביסוס חוקי לבקשתו בעניין החזר שכר טרחה ואף לא לעניין גובה שכר הטרחה
המבוקש.

וניסוח בקשה מיותר לציין את חוסר הסבירות הקיצוני בדרישת פיצוי בסך 200,000 ₪ בגין הופעה לדיון בבית משפט
לביטול ההליך, כאשר על פי תקנה 4 לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974, הדנה בשכר טרחת סנגור, הרי ששכר

טרחת סנגור בהליכי מעצר, שחרור בערבות או הטלת ערובה עומד על 887 ₪ בלבד.

במקרה זה לא מצאתי מקום לפסוק כל הוצאה או שכר טרחה למבקש על ההליך שהתקיים בעניינו. התנהלות המבקש
עצמו היא שהובילה אותו להופיע בפני בית המשפט, כמו גם, לאורך ההליך ומהרגע הראשון, התאפשר לו להשתחרר
להתייחס סרב הוא מכבדת, ולא מזלזלת היתה החוקרים כנגד התנהגותו אך בלבד, מצומצמים מגבילים בתנאים
עושים עבודתם לציית לאנשי חוק אשר ועליו כפוף לחוק ישראל, הוא הינו אזרח ולהקשיב לחוקר האחראי. המבקש

נאמנה, והתנהגות מזלזלת בתפקידם ואחריותם על רקע מוצאם אינה מקובלת ואין לתת לה תוקף.

בית המשפט מעריך ומכבד גיבורי ישראל, אך לא הוצג לפניו "אות הגבורה" אליו מתייחס המבקש בבקשותיו, ולא הוצג
בפניו הביסוס החוקי בעניין ביטול ההליך לאור אות גבורה זה.

למעלה מן הדרוש, חוק העיטורים בצבא-הגנה לישראל, תש"ל-1970, אינו מתייחס לאמור בבקשת המבקש.

אשר לבקשה לפטור ממיסים וכל המפורט בבקשה השלישית- הבקשה אינה רלוונטית לענייננו ועל המבקש להפנותה
לגוף הרלוונטי.

לאור כל אלה, לא מצאתי מקום להידרש לבקשותיו של המבקש והן נדחות על הסף.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.